PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2022 г. №  401

	О внесении изменений в Постановление от 21 мая 2020 года  № 296 «О санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление от 21 мая 2020 года № 296 «О санитарно-эпидемиологической комиссии при Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» следующие изменения:

1. Позицию

	Цыгуров

Владимир Николаевич
	- ведущий специалист  по делам ГО и ЧС  Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

изложить в новой редакции:

	Цыгуров

Владимир Николаевич
	- главный специалист  по делам ГО и ЧС  Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, и.о. председателя комиссии

2. Исключить позицию:

	Зайцева

Ольга Валентиновна
	- заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальник Отдела образования  и молодежной политики, председатель комиссии

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.п. Главы муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                              В.И. Златарев
Визирование правового акта:

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. С.В. Русских

«___» ____________ 2022 г.

Тел.: 2-23-85

	Разослать: прокуратура-1, Членам комиссии-8

	Визы:

Е.Р. Свистун

	______________
	«____» ______________ 2022 г.

	Т.В. Ущеко

	______________
	«____» ______________ 2022 г.

8